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Zakończenie przeszkolenia specjalistycznego do mianowania
na pierwszy stopień oficerski SG w zakresie kształcenia
kompetencji kierowniczych

MONIKA RADOSZ
12.11.2024

8 listopada 2024 r. w Uczelni odbyła się uroczysta zbiórka w związku z
zakończeniem przeszkolenia specjalistycznego do mianowania na
pierwszy stopień oficerski SG w zakresie kształcenia kompetencji
kierowniczych.

Szkolenie ukończyło 74 funkcjonariuszy z: Karpackiego, Morskiego, Nadodrzańskiego i
Nadwiślańskiego Oddziału  Straży  Granicznej  oraz  Biura  Spraw Wewnętrznych Straży
Granicznej, Komendy Głównej Straży Granicznej, Centrum Szkolenia Straży Granicznej,
Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej i Wyższej Szkoły Straży Granicznej.

Od 26 sierpnia 2024 r. słuchacze zdobywali wiedzę i kształtowali swoje umiejętności z
zakresu podstaw zarządzania w organizacji, zadań dotyczących zwalczania przestępstw i
wykroczeń, zadań o charakterze granicznym i migracyjnym oraz planowania i
podejmowania decyzji w zespole, organizowania i kontrolowania realizacji zadań zespołu,
a także kształtowania warunków efektywnej pracy podwładnych. Nabywanie i
doskonalenie najważniejszych kompetencji kierowniczych uzupełnione było szkoleniem
wspierającym z zakresu zajęć sportowych i treningów strzelania. Proces szkolenia
dopełniała także praktyka zawodowa na stanowiskach kierowniczych w macierzystych
komórkach organizacyjnych słuchaczy. Całość wysiłków przyszłych oficerów, ich
szczególnej aktywności, zaangażowania w ćwiczenie licznych umiejętności, zaliczanie
poszczególnych działów szkolenia zwieńczył z sukcesem egzamin na pierwszy stopień
oficerski SG. Złożony z części teoretycznej (testu wiedzy) oraz interdyscyplinarnych
ćwiczeń poświęconych prezentowaniu umiejętności podejmowania efektywnych decyzji
kierowniczych i wygłaszania exposé, pozwalał zaobserwować wysoki poziom opanowania
nabytych przez słuchaczy kompetencji.

Średnia ocen wszystkich słuchaczy na zakończenie przeszkolenia wyniosła 4,28.

Rektor - Komendant gen. bryg. SG dr Piotr Boćko w obecności kadry kierowniczej
podziękował wszystkim absolwentom za wytrwałość i zaangażowanie na zajęciach,
jednocześnie pogratulował zdania egzaminu na pierwszy stopień oficerski SG. W
obecności zebranych Rektor - Komendant wręczył absolwentom okolicznościowe
wyróżnienia, w tym szczególnie za uzyskanie najwyższych wyników w szkoleniu. Na



zakończenie życzył przyszłym oficerom dalszych sukcesów w służbie na nowych
stanowiskach służbowych w macierzystych jednostkach organizacyjnych Straży
Granicznej.
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Ekran z wyświetloną informacjąGen. bryg. SG dr Piotr Boćko,
płk SG Krzysztof Muzyczuk
oraz płk SG Tomasz Siek


